nis amorem libidinoso complexu præripete videretur, vicinaliter non solum alterius complexibus exoit, sed etiam destricto mucrone secessit, atque excubiculari lecto suum ac sponsæ diuiduum contubernium reddidit: sed voluptatem quā gratuita humanitate dittulit, mox laxa somnij specie delibauit. Quippe profuso in somnum animo, existimauit duos alites coniugis suæ genitali parte prolapsos, sed alterum altero grandiore corpora superne librantes præpeti cœlum volatu petere, exiguoque tempore intericto reuersos, suis altrinsecus manibus infedisce. Secundo quoque ac tertio paruula quiete recteatos, propassis alis aëti se credidisse: tandemque minorem ex his ad se pennis cruce oblitis comite vacuum remeasse. Ea opinione attonitus, ut erat somno pressus indicem stuporis questum addidit, ac totos penates tumultuoso clamore compleuit. Quām speculationem eo percontantibus famulis explicante, Thira felicem se prole futuram autumnans, omisso differendatum nuptiatum proposito, castimoniam quam cupide precata fuerat, azidius remisit, cœlibatumq; ad Venerem transferens, sponsogratam timente petiendæ copiam tribuit, continentis animi virtutem admissi concubitus latitatem pensando, præfata minime se ei nuptiatam fuisse, nisi ex his ad umbratæ quietis imaginibus certiorem secunditaris suæ fortunam haulisset. Itaque ut vafro ita inusitato consilio pudicitia simulatio in futuræ prolis agnitione transiit: nec fors opinionem eius frustrata est, brevi enim Haraldi atque Kanuti felix prole mater apparuit, qui cum virilem attigissent ætatem, exerta classe effrenata in Selauotum intolleriam domuerunt, nec Angliam quidem immune ab hoc vexationis genere reliquerunt: quorum i Edelbrandus ingenij delectatus, illatum a nepotibus vim voluptatis loco habuit, amplissimi beneficij nomine tertiam amplexatus iniuriam. Multo enim amplius virtutis in eorum fortitudine, quam pietate reposuit. Ideoq; ab intestis laceri, quam ab ignavis colli speciosius duxit, tāquam ex ipso fortissimo indolis habitu futurum vitilitatis eorum specimen peruidetet. Non enim ambigere potuit, quis extera quandoq; imperituri essent, qui materna tam audacter exigerent. Adco autem iniurias officij sanccepit, ut preterita filia Angliam ijdem testamento legaret, autū nomen paterno præferre non dubitans. Nec imprudenter, quoniam aliquanto speciosius mares, quam feminas regni usum deceire nouerat, imbellis filia ac fortissimorum nepotum conditione separādam existimans. Quo euenit ut Thira filios suos paternorum bonorum hæredes non inuidenter exhæres ipsa conspiceret: prælationem enim eorum honorabilem sibi magis quam contumeliosam fote arbitrata est. Ideni crebris piraticę quæstibus locupletati, summa cum fiducia spes suas ad iniiciendum manus Hybernię promouerunt. Cuius rex, Duffina quæ prouincia caput habebatur obfessa, cum paucis admodum sagittariæ artis peritis coniunctum urbi nemus ingressus, Kanuū magna cum militum frequētia nocturnis ludorum spectaculis interpositum insidiōto fraudis circuitu vulnifica procul sagitta petiuit, quæ in aduersum regis corpus incidens, mortificum ei vulnus intorfit. Veritus autem Kanutus ne periculum suum hostes effuso gaudio insequerentur, atq; ob hoc cladis suæ fortunam dissimilanter habericu piens, voce supremos anhelitus reddente, ludos absq; tumultuatio peragi iuber. Qua arte prius Danos Hyberniæ potiores, quam suum Hyberni exitum notum reddidit. Quis autem extinctum non plangeret, cuius disciplina militum suorum viatorum consilio quam spiritu diuturniore sufficerit? Salus namq; Danorum in ultimas angustias deducta, ac pene desperationis periculis implicata, quia morientis ducis iussui paruit, breui quos timuit triumphauit. Quo tempore Gormo ad ultimum ætatis suę finem proiectus, ingentem annorum terciem luminibus captus exegret, senectam ad ultimos humanæ conditionis terminos protogando, magis de filiorum vita & incrementis, quam reliquo spiritu suo sollicitus. Tanta autem majoris filij charitate tenebatur, ut se occidendum iuraret, qui prior ipsius exitum nunciasset. Cumq; forte Thira haud dubium de eiusdem exitio nuncium acceptisset, nec minc id Gormoni palam insinuare audente, præsidium calliditatis amplexa, casum quę ore prodere timuit, opere explicauit. Maritum namq; regio cuit exutu, tertiore circūdedit, aliaq; doloris insignia p quę causam luctus aperiret, admouit,